
MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 
 
 
ÜLDKOOSOLEK  nr.2       05. november  2014 
 
 
Toimumiskoht: Võrumaa Toidukeskuse Katariina saalis (II korrus) L. Koidula 7, Võrus 
 
Algus kell: 14.00   
Lõpp: kell:  15.00 
Osalejate nimekiri lisatud protokollile 
Koosoleku juhataja: Jarek Jõela;  
Protokollija: Ülle Urbanik 
Kutsutud tegevjuht: Anneli Ott 
 
 

Päevakava:  
 
1. Ettevalmistava toetuse taotluse esitamine 
2. Muud küsimused ja informatsioonid 
 
Jarek Jõela tutvustas üldkogule päevakava ja esitas selle kinnitamiseks. 
Muudatusettepanekuid ei esitatud.  
 
Otsustati: töötada  esitatud päevakava alusel 
(Poolt  32, vastu 0, erapooletuid 0 üldkoosolekul osalenud üldkogu liiget) 
 
1. Ettevalmistava toetuse taotluse esitamine 

  
 Jarek Jõela andis sõna tegevjuht Anneli Ottile, kes tutvustas MTÜ Võrumaa Partnerluskogu 
arengu- ja koostööstrateegia 2014-2020 ettevalmistamise toetuse taotlemist PRIAlt summas 
70 331 eurot, vastavalt  Põllumajandusministeeriumi määruse 14.10.2014 nr 85 LEADERi 
kohaliku arengu strateegia ettevalmistamise toetuse saamise nõuded, toetuse taotlemise ja 
menetlemise kord alusel.  
Toimus arutelu. 
Jarek Jõela tegi ettepaneku: 
1) vastavalt  Võrumaa PK põhikirja V osa lg 5.2. p i)  MTÜ Võrumaa Partnerluskogu tegutseb 
perioodil 2014-2020 kohaliku tegevusgrupina ja taotleda  toetust  summas 70 331 eurot 
strateegia ettevalmistamiseks  Põllumajandusministeeriumi määruse 14.10.2014 nr 85 
LEADERi kohaliku arengu strateegia ettevalmistamise toetuse saamise nõuded, toetuse 
taotlemise ja menetlemise kord alusel.  
2) volitada MTÜ Võrumaa Partnerluskogu juhatust vajadusel tegevuskava eelarvet muutma. 
 
MTÜ Võrumaa Partnerluskogu põhikirja p V 5.2.i) alusel üldkoosolek OTSUSTAB: 
 1) Perioodil 2014-2020 tegutseb MTÜ Võrumaa Partnerluskogu kohaliku 
tegevusgrupina ja taotleb toetust 70 331 eurot strateegia ettevalmistamiseks  
Põllumajandusministeeriumi määruse 14.10.2014 nr 85 LEADERi kohaliku arengu 
strateegia ettevalmistamise toetuse saamise nõuded, toetuse taotlemise ja menetlemise 
kord alusel.  



 2) Üldkoosolek  annab  MTÜ Võrumaa Partnerluskogu juhatusele volituse 
vajadusel tegevuskava eelarve muutmiseks. 
(Poolt 32, vastu 0, erapooletuid 0, koosolekul osalenud üldkogu liiget) 

 
2. Muud küsimused ja informatsioonid 
 
 
Koosoleku juhataja:      Koosoleku protokollija: 
 
 
 
Jarek Jõela       Ülle Urbanik 


